
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в постановление администрации 
города Благовещенска от 28.05.2025 № 3019 «О 

внесении изменений в постановление администрации 
города Благовещенска от 21.04.2025 № 2190 «Об 

определении управляющей организации для 
управления многоквартирными домами»   

 
 
 
 

 

 
В связи с допущенной технической ошибкой 

п о с т а н о в л я ю: 

           1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 
28.05.2025 № 3019 «О внесении изменений в постановление администрации 
города Благовещенска от 21.04.2025 № 2190 «Об определении управляющей 
организации для управления многоквартирными домами» изменение, 
изложив наименование постановления в следующей редакции: 
          «О внесении изменений в постановление администрации города 
Благовещенска от 23.05.2025 № 2852 «Об определении управляющей 
организации для управления многоквартирными домами». 

2. Управлению единой муниципальной информационной системы 
администрации города Благовещенска в течение одного рабочего дня со дня  
принятия настоящего постановления разместить его на официальном сайте 
администрации города Благовещенска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации 
города Благовещенска:  

3.1. в течение одного рабочего дня со дня принятия настоящего 
постановления разместить его в государственной информационной системе 
жилищно-коммунального хозяйства; 

3.2. в течение одного рабочего дня со дня принятия настоящего 
постановления направить его в государственную жилищную инспекцию 
Амурской области; 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 28.05.2025. 

 
 



2 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А. 

 
 

 
 
Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 

[SIGNERSTAMP1]


